
  
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E  

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO CONCURSO PÚBLICO 001/2006 
  

SR. ANGELO AUGUSTO PERUGINI, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE 
HORTOLÂNDIA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS ...  

  
  
                                                               RESOLVE : 
  
  

I – INDEFERIR, as seguintes inscrições dos candidatos ao cargo de “Auditor 
Fiscal Tributário”: números 001440 do candidato CELSO LUIS PEREIRA, RG 17.761.210-1, nº 001315 do candidato 
CARLOS HENRIQUE , RG 8.394.552 , nº 002005 da candidata DANIELA BERTELI ALBANO , RG 24.881.429-1 e nº 
002118 do candidato EDUARDO HENRIQUE TEIXEIRA BONILHA , RG 7.546.010 na condição de Portadores de 
Deficiência, por terem deixado de apresentar o Laudo Médico  conforme estabelece os itens 2.1.1 e 3.1.8 constante do 
Edital n. º 001/2006.  

  
                           “2.1.1 - Aqueles que declararem na “inscrição on-line” ser portador de deficiência, deverão encaminhar  via sedex 
até o último dia de inscrição na via original ou cópia reprográfica autenticada, para CONATEC, sita a Rua Maceió, 68 – CEP 17900-
000 – Dracena – SP , o Laudo Médico com o respectivo CID. 

  
                                 3.1.8 - Os candidatos que não atenderem, aos dispositivos mencionados no presente Edital serão considerados 
como não portadores de deficiência e não terão prova especial preparada, sejam quais forem os motivos alegados. 

  II – ESTABELECER, o prazo de 02 (dois) dias para eventuais recursos 
sobre os indeferimentos constantes no presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados junto ao setor Pessoal 
da Prefeitura do Município de Hortolândia – SP. 
  
  
                                                                                III - HOMOLOGAR, após verificação  de  regularidade, as inscrições 
dos candidatos inscritos para o cargo do CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL, EDITAL N.º001/2006, a saber:  
  

  
   IV – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão 

realizadas no dia 12 de março de 2006 , nos seguintes locais e horário: 
  
  

  
Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO,  através 

do site  http://www.conatec.net/. 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 30 (trinta 

minutos), munidos de caneta esferográfica azul ou preta, lápis, borracha, Cédula de Identidade (RG) e Protocolo de 

Inscrição. 

                               Nos horários estabelecidos, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 
  

REGISTRE-SE , PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .  
  

CARGO INSCRITOS 
Auditor Fiscal Tributário 938 

CARGO HORÁRIO LOCAL/ENDEREÇO  
Auditor Fiscal Tributário 
Candidatos cujos nomes se iniciam 
pelas letras A a F 

9:00 “E.M.E.F. PARQUE DOS PINHEIROS” – Rua Fabiano Pinh e
Silva, 100 – Jd Santana – Hortolândia – SP  

  
  
    

CARGO HORÁRIO LOCAL/ENDEREÇO  
Auditor Fiscal Tributário 
Candidatos cujos nomes se iniciam 
pelas letras G a Z 

9:00 
“ESCOLA T ÉCNICA DE HORTOLÂNDIA (ANTIGO 

MAGALHÃES)” – Rua Capitão Lourival Mey, 750 – Jd San t
Hortolândia – SP  



  

  
Hortolândia - SP, 06 de março de 2006  

  
  
  

Angelo Augusto Perugini  
Prefeito  

  


